
株式会社 ちぼりホールディングス
株式会社ちをり

代表取締役社長 樋口太泉

ちをりブランド休売のお知らせ

お客様
特約店様各位

記

拝啓
時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。さて弊社、株式会社ちぼりホールディングス(本社：神奈川県湯河原町、代表取締
役社長 兼 CEO： 樋口太泉)は、グループ連結子会社 株式会社ちをりの販売する全商品に
ついて、誠に勝手ながら休売させていただく旨をお知らせします。

ちをりは、弊社グループの「製菓技術と素材の粋を集めたブランド」として発売より４０年に亘り、
本当に多くの皆さまにお支えをいただいてまいりました。しかし昨今の大きな環境変化により、
現在の商品品質を維持するために必要な素材や包材の調達が困難となり、如何なる価格改
定に依っても生産そのものの継続が難しい状況となりました。

この間、社員一同、販売継続の可能性を検討してまいりましたが、弊社にとって、当ブランドは、
他に変わるもののない“菓子理念の結晶”であるが故に、代替する品質案に至ることが出来な
かったことは誠に心苦しく、長年ご愛顧いただいてきたお客様、特約店の皆様に、深くお詫び
申し上げます。

以降は、ちをりの菓子理念を弊社グループの各商品にて
継承することをもって引き続き、より良い商品づくりに邁進
してまいります。本来であれば直接ご説明に上がるべきと
ころ、誠に恐縮ではございますが、まずは書面にてお知ら
せさせていただきます。何卒、ご理解の程、お願い申し上
げます。　　　  　　　　　　　　　　　　　 敬具

・休 売 商 品
・休 売 時 期
・お客様窓口
・営 業 時 間

月の精 1号、２号、３号、４号
２０２２年１０月３１日の出荷を以て
０５５－２６６－６７３８（株式会社ちをり・担当：佐々木）
８：００～１７：００　月曜～金曜（土日祝日除く）

  ※ご不明点は、お客様窓口までお問い合わせ下さい。
以上


